5

АДМИНИСТРАЦИЯ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

    МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             16.07.2013 г.                                                               №  116

Об изменении почтового адреса земельному участку СНТ «Березка-1»

       Рассмотрев заявление Сальникова Павла Ивановича, о присвоении

почтового адреса земельному участку, расположенному в СДТ «Березка», в

целях упорядочения адресного хозяйства по администрации Сарапульского

сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:
    Изменить земельному участку с кадастровым № 54:18:060411:0128 из земель

сельскохозяйственного назначения с разрешенным использованием для ведения

садоводства, находящемуся в собственности Сальникова Павла Ивановича на

основании договора купли-продажи земельного участка  от 16 декабря

2004года, выданного на основании акта приема – передачи земельного участка,

почтовый адрес: Новосибирская область Мошковский район СДТ «Березка»

участок 274  на адрес: Новосибирская область Мошковский район СНТ

«Березка-1» участок 274.

Глава Сарапульского сельсовета                                          В.А.Ишутин